JLO -Motor E 400

Motor- und Vergaser-Ersatzieilliste

(Bei Ersatzteilbestellung Seiten

18 und ‘19 beachten)

C;;‘\Er- Br:}?.. z/;?; Teilbezeichnung Bestell-Nr. C]i‘if B;{]'ﬁ- zﬁ“-_,?]] Teilbezeichnung Bestell-Nr,
o ; . 01 | 14 | 1 | Dichiring 105.01.083-0
Motorengehéiuse 15 | 1 | Dichtung fir Dichtungsdeckel | 101.01.082:0
) ) * Yentilatorgehduse, vollst, 121.01.801-1 16 1 + Dichtungsdecke! 108.01.031-0-
{Ausfihrung mit Wellen- K {Ausfiihrung mit Wellen-
dichtung, dichtung,
Baumuster: 122.00.002-0) Baumuster: 122.00.002-0)
1| 1| * Ventilatorgehduse, vollst. | 122.01.802-0 16} 2| ¢ Dicitungsdeckel * 122.01.027:0
. X . {Ausfihrung mit Labyrinth-
{Ausfihrung mit Labyrinth- dichtung -
St 000 : Baumuster: 122.00.002-1)
. e 17 3 Sechskanischravbe M 6x20 Din 931
mit: 18 3 | wellenférmiger Spannring 6 WN 27
2 2 Stiftschrauben M 10x25 Din 940 19 1 Abdichtung 30 x 50 x 12 108.01.141-0
3 1 Sechskantschraube M 10x50 Din 931 20 ] Schutzsieb 104.01.092-0
2 6 Stiftschrauben M 8x35 Min 939 21 1 | Sprengring "104.01.093-0
5 1 Gehéusedeckel 121.01.004-0 22 | 1| Magnéttrager 108.01.004-1
2 2 Stiftschrauben M 10x25 Din 940 23 6 | wellenférmiger Spannring 8 WN 27
6 4 Sechkantschrauben M 8x30.Din 931 4 6 bl. Sechskantmutter M8 Din 934
Z 3;’;',':;; Siﬁzzzr:lge” ;vggoymn 8 25 | 1 Lurf:?hmngskappe, vollst. 121.01.802-0
o . R B} : )
. ?io l;i?g:;i]g[d ;())(1’350;'\113;0 26 1 vord. Lufifihrungsblech 104.01.024-0
27 1 hint. LuftfGhrungsblech - | 104.01.026-0
9 1 Gehdgusedichtung 104.01.081-0 28 6 Nieten ) 4x12 Din 660 -
10 4 |~ Sechskantmutter — M 10 Din 934 3 .2 Sechskantschraube M 8x30 Din 931
11 4 wellenférmiger Spannring 10 WN 27 32.| 2 wellenférmiger Spannring 8 WN 27
12 1 Abdichtung 28 x 50 x 12 108.01.142-0 33 I Kabeldurchfihrung 110.11.025-0
13 | 1| OlablaBhahn 105.01.101-0 {Gummimuffe) ‘

Anspruch auf Garantie besteht nur bei Verwendung von Original - J | o - Ersatzteilen




Gruppen : 03, 05, 07 — Kurbelwelle — Kolben — Zylinder

‘Yerwendet ‘nur Original - J | o - Ersatzieile

e

‘66 ' : Gruppe: 01 — Motorengehéusé L ’ l - . D
o : " Yerwendet nur Original - J | 6-- Ersatzteile o




Gruppen: 11, 13 — Elekirisches Zubehor — Schw'uﬁgrcd

* Bei ‘Anbau eines Auspuff-Flansches Sechskantschraube M 11 x 45 Din 931 anfordern!

Vemendef nur Original - J | o - Ersatzteile

69
Verwendet nur Origindl - J | o - Ersatzteile
¢ -
Gr.- | Bild-| An- . . . .- | Bild- - ;
I\Ir. Filr. zcrljl_l Teilbezeichnung Bestell-Nr. - ?\Ir. B&I:_i z/é\,?] Teilbezsichnung Bestell-Nr.
03 Kurbelwelle o 52 ] ’ Kolben, vollstandig o
: 40 | 1| Kurbelwelle, vollst. 122.86.901-0 a2l Kﬁ-bUbefgrﬁ‘i? fg,ﬁ o 121.88.915-0
H . - olben, -vollstanaig “
mit Pleusllager und Muiter : 4, Ubergrobe 82,0 ¢ 121.88.920-0
(Bild 47) montiert : .
41 2 | Kolbenbolzenlager — fir . 07 | Zylinder .
.Reparatur 103.03.086-0 57 1 Zylinder, volist, ohne Kolben 121.07.801-0
42 | 2 | Kugellager 4306 mit: -
43 1 Kugellager 6203 58 2 Stiftschrauben M 8x35 Din 939
44 1 Aufien-Seeger-Sicherung " 30/ Din 471 59 2 Stiftschrauben M 8x50 Din 932
45 2 Scheibenkeil ’ 6x14 WN 2 69 2 Stiftschrauben *M 10x25 Din 939
6 | 1 Sicherungsblech 104.03.101-0 61 4 | Sechskantmutter . M 8 Din 534
47 ] Sechskantmutter M 22x1,5 Din 936 62 4 wellenférmiger Spannring 8 WN 27
48 i Sicherungsblach 108.03.102-0 63 1 Vergaserstutzen fir Bau-
49 \ Sechskantmutter M 14x1,5 Din 936 . | v muster 123.00.0(:?-0/; 122.07.004-0
; = & ergasersfuizen fir Bau-
0§ ?'“h_li”de“mf_'be 108.03.141-0 _ muster 122.00.003-0 | 120ms0
51 1 pezialmutter fir Magnet 105.03.093-0, 64 1 Dichtung fir Vergaserstuizen 103.07.121-0
Kurbelwelle wird nur kom- 65 | 1| Dichiung fir Zylinderflansch | 121.67.219-0
platt geliefort. Defekie Welle ¢ | 2| Dichtung fir Auspuff 104.07.131-0
Siehe Anmerkung Seite 73. 67 ] Auspuff-Flansch 103.29.3.1-1
. 68 2 wellenférmiger . Spannring 10 WN 27
05 KK?bl be"“ bon] & | 2 | Sechskanfmuter M 10 Din 934
52 1| Kelben,vollst. (¢ angebenl) | 121.05.901-0 70| 1| Zylinderkopf 121.07.010:0
53 1 Kolbenbolzen 121.05.011-0 71 | 1 | Dichtung fir Zylinderkopf 121.07.011-0
54 4 Kolbenringstiften 2.5x10 Din 1473 72 | 4 | Sechskantschraube M 10x60 Din 931
55 - 4 Kolbenringen (¢ angeb.l) | 80x2,5 Din 73105 73 4 weEIenforrn"lger Spannring 10 WN 27
56 2 Sicherungsringen for 74 1 Zwischenstiick 118.07.036-0 .
Kolbenbolzen 18 Din E 472 75 1 Dichiring B 10x14 Din 7603
521 1 Kolben, vollstandig 76 1 | Zischhahn 103.07.141-0
) 1. Ubergréfe 80,5 ¢ 121.88.905-0 75701 Dichiring B 10x14 Din 7603
52 1 Kolben, vollstindig Zylinder stets mit Kolben - '
2. UbergroBe 81,0 & 121.88.910-0 - ycmforder‘n! :




Austauschteile - Reparaturteile

Teilbezeichnung ~ Bestell-Nummer

Austausch-Zylinder S - 121.87.905/920-0

mit-

Kolben vollstandig 21.88.905/920-0

Austausch-Kurbelwelle . 122.03.802-0

vollstédndig mit Pleuellcger und Muh‘er (Bild 47) montiert

Kurbelschenkel 108.03.002-0
[ .

Kurbelschenkel 108.03.021-0

Austausch-Schwungscheibe

108.13.804-0

{Schaufelkranz-Reparatur)

Gehduse ausbuchsen
{Nur for Gehduseteile mit Labyrinthdichtung)

Anmerkung fur Gruppe 01 — Motorengehduse:

VenhloTorgehouse und Dichtungsdecke!l werden ab Motoren-Baumuster 122000021 nur noch mit Lobyrlnfhmchfung

hergestellt.

Naich Verbrauch der Lagerbestande [Ausfishrung mit Abdichtring) wird nur noch die neue Ausfihrung mit Lobyrmfh
‘Die Abdichiringe kommen dann in Forifall.

dichtung. geliefert.

Einbau- Schwnengkelten entstehen nicht.

71
Gr.- | Bild-| An- . - | Bild- —
|\L-. I:Ir. 2{2’?—” Teilbezeichnung Bestell-Nr. C]ilrr B[{j‘? zﬁ?ﬂ Teilbezeichnung Bestell-Nr.
1 .| Elektr. Zubehdr 193 | 1| Magnetschlissel 104.31.021-0
80| 1 Schwungradmagnet, 105.11.801-0 ZES 3/2.2
vollstéindig ‘ . 49 | 1| Zindkerze M 175T 1 |-108.11.051-0
| UF1C1 95 Dichtring B 18x24
" ohne Ririgmagnet Din 7603.
al 13 o Schwungrad
- 81 | Filzdichtung 105.11.121-0 96 1. | ‘Schwungrad, vollsi'cmd. 108.13.804-0
82 | 1 Unterbrecherdeckel | 105.11.081-0 mif: .
83 | 1 | Nockenring ZNG 36/1 x | -105.11.101-0 Kom ogne, ofne
84| 1 | Siiff for Nockenring | 105.11.102-6 Schoonnd Ve
85| 4 | Senkschraube M 6x20 Din 63 - . ewingradmagne
86 | 1| Zindkabel, vollstandig | -122.11.801-0 Finzelieile fUr den Ring-
bestehand aus: A ‘magnet wgrden nicht
86 1 Zindkabel, nackt 78| 108.11.021-0 lose geliefert
87 1 Gummischuizkappe . Bei Defektwerden des
" . Kb2/1hx 105.11.022-0 Schaufelkranzes Aus-
| Stromabnehmer, tausch - Schwungscheibe
Z?A 10152 -105.11.011-0 anfordern. S. Seite 73.
89 1 Isolierplatte - i '
ZPT 62/1 x 105.11.012-0
20 1 Schraube _
s WSR 508/1 x314 | 105.11.013-0
21 2 Vofa-Schellen 103.11.070-0
92 | 1 Regenschutzkeppe R
fur Zundkerze 105.11.023-0

70

Verwendet nur Original - J 0 - Ersatzteile




Ersatzteile zum

BING: Emschk@ber-Vergaser
Al 22
" Nr. . Bezeichnung
1 Nadeldise R R S '
13 Mischkammereinsaiz *#) .
14 Klemmring
160 Deckelplatte
19 a : Decl'elverschroubung
31 Disenstock
79 Schieberfeder
-89b Gasschieber
102 Disennadel *)
139 Klemmbigel
629 Leerlaufluftdise
693 Brennstoffdise
836 .| Bowdenzugstellschraube
857 Lufiregulierschraube
Sé6/14 Klemmringschraube
- S56/15 Gasschieberstellschraube
M é/5 Mutter
M7/2 Mutter
D-13/4 Dichtung
D 24/1 Dichtung
*} Aufgestempelte Nummer c:ufgeben.’

73

"BING
- Einschieber-Vergaser AJ 1/22
fir BoWdenzugeRegulierung

U Nadelslellung 10
o i e S :

1 Dosenstock
Lofifilter
Vergasergehduse
Schwimmergehduse
Schwimmergehduse-
deckel

A Bowdenzugstell-
‘schraube

A1 Mutter

B Klemmring

B 1 Klemmringschraube

C  Deckelplatte

E  Schieberfeder
E 2 Gasschieber

Tupferfeder

F Disennadel
F 1 Klemmbigel

L
M
N
O
P
C 1 Deckelverschraubung 8 Tupfer
Q
S
S1
T

G Mischkammereinsaiz

H Nadeldise
H 1 Leerlaufdise

H 2 Ubergangsdise

J Brennstoffdise
K Zerstauberlufi-

2 Splint
Schwimmer
Schwimmernadel
Uberwurfmutter

T'1 Dichtungskegel

U Luffreguherschroube
U1 Feder

U 2 Leerlaufluftdise

V . Gasschieberstell-

bohrung . schraube
L Dichtung V 1 VerschluBschraube
. /,Acvsec;;leg- Typ Vergcse&-gehéusé
) AJT L 605

.72




Ersatzteile fir
BING Schwimmergehéivse
zum Vertikal-Vergaser

AJ1/22
Nr. Bezeichnung
35 . Schwimmergehduse M 131,25 klein,
38 mm & ' ‘
47 Schwimmer
55 Schwimmernadel
65a Schwimmergehd&use-Deckel
67 Tupfer
68 Tupferfeder
84 Schwimmergehduse, komplett
100 Klemmfeder
130 Dichtungskege! fir Rohr 8X1
131 Uberwurfmutter M 14X1,5
275 Drehbarer Anschlub
276 Befestigungsschraube :
288 Schwimmergehduse-Deckel, kompleit
D191 Dichtung
D 22/1 Dichtung

74

i
{
i
i

AnschluB von unten -






